

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00310/2019

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 02.231.948/0001-83 - EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CINTURÃO PARA-QUEDISTA ( EPI )	Unidade	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000

Marca: Descarpack

Fabricante: Descarpack

Modelo / Versão: Descarpack

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRILICA DE PROCEDIMENTO - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA, SEM PÓ, AMBIDESTRA, COM BAINHA, NÃO ESTÉRIL, PALMA LISA. Caixa contendo 100 unidades. CA 31410.

Total do Fornecedor: R\$ 350,0000

## 15.335.703/0001-48 - IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CINTURÃO PARA-QUEDISTA ( EPI )	Unidade	3000	R\$ 17,2333	R\$ 51.700,0000

Marca: protdesc

Fabricante: protdesc

Modelo / Versão: protdesc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL IMPERMEAVEL - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO LAMINADO COM POLIETILENO, MANGAS LONGAS, ABERTURA NAS COSTAS COM FECHAMENTO EM TIRAS DE AMARRAR NAS LATERAIS DA CINTURA. COMPRIMENTO 1,20 A 1,60 M; LARGURA 1,20 A 160M.

Total do Fornecedor: R\$ 51.700,0000

## 19.859.630/0001-44 - L R F BATISTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CINTURÃO PARA-QUEDISTA ( EPI )	Unidade	65	R\$ 900,0000	R\$ 58.500,0000

Marca: UNEMOL

Fabricante: UNEMOL

Modelo / Versão: UNEMOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL PLUMBÍFERO - AVENTAL PLUMBÍFERO, ALTURA 110 CM, LARGURA 60 CM, ESPESSURA EQUIVALÊNCIA 0,50MM/CHUMBO CONFECCIONADO COM REVESTIMENTO LAVÁVEL, FLEXÍVEL, PRENDIMENTO NA PARTE POSTERIOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA, LOTE, M.S., ESTAR DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DE TRABALHO E EMPREGO CONTENDO O CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA VÁLIDO

Total do Fornecedor: R\$ 58.500,0000

## 27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CINTURÃO PARA-QUEDISTA ( EPI )	Unidade	44	R\$ 746,2000	R\$ 32.851,2800

Marca: nuclemax

Fabricante: nuclemax

Modelo / Versão: nuclemax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PLUMBÍFERO: ÓCULOS DE PROTEÇÃO FRONTAL COM VIDROS PB, 0,50 MM DE PROTEÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA, LOTE, MS, E ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CA. VÁLIDO.

4	CINTURÃO PARA-QUEDISTA ( EPI )	Unidade	65	R\$ 240,4200	R\$ 15.627,3000
---	--------------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: nuclemax

Fabricante: nuclemax

Modelo / Versão: nuclemax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR DE TIREOIDE - PROTETOR DE TIRÓIDE PARA ADULTO COM 0,50 MM PB, REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, FLEXÍVEL, COM FECHO EM VELCRO NA PARTE POSTERIOR, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA, LOTE, M.S., E ESTAR DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.

Total do Fornecedor: R\$ 48.478,5800

## 27.509.080/0001-61 - BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CINTURÃO PARA-QUEDISTA ( EPI )	Unidade	700	R\$ 11,0700	R\$ 7.749,0000

Marca: BRASCAMP

Fabricante: BRASCAMP

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DE VINIL COM MAGA LONGA - TRANSPARENTE COM TIRAS SOLDADAS E MANGA LONGA - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE, FITA DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE E TRÊS FITA DE PVC PARA AJUSTE. P - 100, M - 300 e G - 300 MARCA: BRASCAMP; Validade da Proposta: 60 dias; Prazo de Entrega: 30 Dias/ Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;

Total do Fornecedor: R\$ 7.749,0000



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**